
 
 
 
 
 
 
 

Viale delle Scienze, Ed. 14 - 90128 Palermo - tel.+39.091.238 64211-67504 
https://www.unipa.it/dipartimenti/architettura - PEC dipartimento.architettura@cert.unipa.it - e.mail dipartimento.architettura@unipa.it 

 

IL DIRETTORE 

VISTO l’AVVISO PER LA SELEZIONE DI N. 15 STUDENTESSE E STUDENTI PER LA PARTECIPAZIONE AL 

WORKSHOP DIPARTIMENTALE “ECOSISTEMI DELLA FORMA. SUI REPERTORI LIBERTY TRA 

OTTO E NOVECENTO: ARCHIVI, TASSONOMIE VISUALI E METAMORFOSI” A.A. 2025/2026, 

emanato con proprio Decreto n. 1364/2026 Prot. 23024 del 10.02.2026, con il quale è stata 

indetta la procedura selettiva; 

VISTA la pubblicazione del suddetto AVVISO nel sito del Dipartimento a decorrere dal 

10.02.2026; 

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, nell’art. 3 del suddetto Avviso non è stato 

inserito n. 1 posto riservato a studentesse/studenti del I anno regolarmente iscritti all’A.A. 

2025/2026 al CdS LM-4 in Architettura per il Progetto Sostenibile dell’Esistente; 

RITENUTO necessario procedere alla suddetta integrazione dell’Avviso, con conseguente 

rettifica e aggiornamento del numero complessivo dei partecipanti al Workshop da n. 15 a n. 

16; 

DECRETA 

Di approvare l’integrazione all’AVVISO PER LA SELEZIONE DI N. 15 STUDENTESSE E STUDENTI PER 

LA PARTECIPAZIONE AL WORKSHOP DIPARTIMENTALE “ECOSISTEMI DELLA FORMA. SUI 

REPERTORI LIBERTY TRA OTTO E NOVECENTO: ARCHIVI, TASSONOMIE VISUALI E 

METAMORFOSI” A.A. 2025/2026, D.D. n. 1364/2026 Prot. 23024 del 10.02.2026, inserendo 

all’art. 3 la seguente previsione 

•LM-4 in Architettura per il Progetto Sostenibile dell’Esistente: n. 1 posto riservato a 

studentesse/studenti del I anno, regolarmente iscritti per l’A.A. 2025/2026; 

e di approvare conseguentemente, la rettifica del numero complessivo degli studenti da 

selezionare per il Workshop, che da n. 15 è rideterminato in n. 16. 

La pubblicazione della presente disposizione sul sito del Dipartimento ha valore di 

comunicazione ufficiale. 

Il presente Decreto sarà ratificato nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Francesco Lo Piccolo 

mailto:dipartimento.architettura@cert.unipa.it
mailto:dipartimento.architettura@unipa.it

		2026-02-12T10:57:36+0000
	Francesco Lo Piccolo




